
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4188

5 990 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

Prodej pozemků Suchdol nad Lužnicí
Suchdol nad Lužnicí

Celková plocha: 17 728 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji dva pěkné pozemky o celkové výměře 17 728 m2 v malebném
jihočeském městě Suchdol nad Lužnicí, které se nachází v okrese Jindřichův Hradec v regionu Třeboň. Pozemky jsou
dle katastru nemovitostí vedeny jako orná půda a dle územního plánu jsou součástí plochy pro bydlení. Jedná se o
zastavitelnou plochu, na kterou lze postavit až tři domy, když do každého lze umístit až tři bytové jednotky. Městem
prochází meandrující koryto řeky Lužnice s řadou slepých ramen a tůní, mokřinami a lučními společenstvy. Okolí je
vhodné k provozování vodních sportů. Okolím městečka vedou značené turistické a cykloturistické trasy, které vedou
do krásného okolí v Chráněné krajinné oblasti Třeboňsko. Ve městě se nachází veškerá městská infrastruktura a
občanská vybavenost. Suchdol nad Lužnicí je také názvem katastrálního území. V případě zájmu nás neváhejte
kontaktovat.

Vyřizuje
Petra Chmelařová
Tel.: +420380405390
GSM: 725953609
E-mail: chmelarova@fondrealit.cz


